
 

  

UCHWAŁA  Nr XXXVII/224/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia  20 grudnia 2013 r. 

  

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 

2013-2022 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz.885 i 938) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 

2013-2022, nadając jej treść zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany do planowanych i realizowanych przedsięwzięć Gminy 

Golczewo w latach 2013-2020, nadając im treść zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni.  

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

         Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

UZASADNIENIE 

 

1. Konieczność podjęcia uchwały. 

 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z obowiązujących w tym zakresie przepisów, zgodnie  

z którymi do kompetencji organu stanowiącego należą zmiany w zakresie kwot wydatków na 

realizację przedsięwzięć. Zmiany te uwzględnia się również w załączniku nr 1. 

 

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Golczewo na lata 2013-2022 przyjęta została  uchwałą 

nr XXV/162/2012 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 28 grudnia 2012 r. Pozostałe zmiany 

powstałe w ciągu roku dokonano uchwałami zmieniającymi organu stanowiącego. 

 

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały. 

 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. Wprowadzone zmiany wynikają ze zmian 

uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2013. Obejmują one zmniejszenie planowanych 

wydatków na następujące przedsięwzięcia: 

a) Remont holu oraz toalet w lokalu użyteczności publicznej przy ul. Zwycięstwa 25  

w Golczewie – zmniejszenie o 5 000,00 zł, 

b) Utworzenie systemu informacji wizualnej (turystycznej w m. Golczewo – zmniejszenie  

o 5 000,00 zł, 

c) Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej w m. Baczysław – zwiększenie o 5 000,00 

zł, 

d) Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej w m. Kretlewo – zwiększenie o 5 000,00 zł. 

 

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu 

Gminy. 

 

Podjęcie uchwały nie powoduje dodatkowego obciążenia budżetu Gminy. 

 

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot 

unormowania. 

 

Uchwała nie wymaga przeprowadzenia konsultacji.  

 


